
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0057890/2011

V I S T O :
El EXP-UNC: 57890/2011 por el cual el Departamento ESTRUCTURAS,

eleva Informes Anual 2011 de docentes Interinos y

CONSIDERANDO:
Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar Informes Anual 2011de los siguientes docentes:

Leg. -46189- Ing. Mauricio Andrés GIORDANO Profesor Adjunto
dedicación simple

Leg. - 30509 - Ing. Raúl A. LÓPEZ - Profesor Asistente dedicación simple

Leg. - 20383 - Ing. Carlos BARONETTO • Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. - 27676 - Ing. Narciso NOVILLO - Profesor Adjunto dedicación simple

Leg. -27422- Ing. Jorge A. LAGORIO -• Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. - 42258 - Ing. Cristian ABELLA - Profesor Asistente dedicación simple

Leg. - 38063 - Dr. Tomás Alberto PRATO -- Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. - 47296 - Ing. Francisco José LUPERI - Profesor Ayudante "A"
dedicación simple

Leg. -44251- Ing. Cristian Guillermo GEBHARDT Profesor Asociado
dedicación simple

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0057890/2011

Leg. -44251- Ing. Cristian Guillermo GEBHARDT Profesor Adjunto
dedicación simple

Leg. -44251- Ing. Cristian Guillermo GEBHARDT Profesor Adjunto
dedicación simple

Leg. -33456- Ing. Constancia A. M. PIRARD Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. -46329- Ing. Silvia Analía NAVEIRO - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. - 47208 - Mgter. Luis Ramón CEBALLOS - Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. -47999- Ing. Marcos Leonardo VERSTRAETE - Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. -44269- Ing. Mauro Sebastián MAZA - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. -14960- Ing. Carlos Orlando DÍAZ - Profesor Asociado dedicación
simple

Leg. -44697- Ing. Antonio Manuel PRATO - Profesor Adjunto dedicación
simple

Leg. - 44791 - Ing. Héctor María GATTAVARA - Profesor Adjunto dedicación
simple

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Estructuras y
archívese.-

• * - '
*

Av. Vélez Sárstleld 1600 2 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA -República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0057890/2011

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A DOS DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS
MIL DOCE.-

Pro*. Ing
SfHFTÍÍIO

Focullod de Cienrim Eimios, Fiaras i JWwnfcs

UNIVERSIDAD H4CJOML PE ÍÜR30BA

« EiicMi. f u¡«j r fctwilei
I Nacional do Córdoba

RESOLUCIÓN N° 107-H.C.D.-2012
AG

-
j Jf \A CW'"< • ;

^

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Telefono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


